
 
 

 

Elenco degli esperti della rivista Finanza Territoriale e relativi indirizzi email, a disposizione per rispondere ai 
quesiti che verranno rivolti  in materia di  accertamento riscossione e contenzioso  delle entrate locali 

*per alcuni viene indicata la specializzazione in determinati settori 

 

Avv. Monica Bettiol       monica.bettiol@priula.it  

Avv. Maurizio Borin        avvborin@gmail.com  

D.ssa Cristina Carpenedo    carpenedocris@gmail.com  

Dr. Roberto Del Fiacco  roberto.delfiacco@gmail.com   *prelievi e piani finanziari rifiuti 

Avv. Alessio Foligno    a.foligno@tin.it  

Avv. Andrea Frascaroli andrea.frascaroli@frascarolilex.it * riclassamenti catastali 

Dr. Alessandro Mancini   ale.mancini@hotmail.it  

Avv. Prof. Giuseppe Mazzuti    gmazzuti@entratecomunali.it  

Dr. Giuseppe Monni   giuseppe.monni@hotmail.it  

Avv. Gianni Montaccini    gianni.montaccini@gmail.com *prelievi e piani finanziari rifiuti 

Avv. Nicola Ricciardi   info@ricciardistudiolegale.it  

Dr. Elio Saudella     eliosaudella@gmail.com   * accertamento partecipato tributi erariali 

Avv. Rafaele Scirè    raffaele.scire@gmail.com  
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